
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF 4x4 komiteto posėdžio protokolas Nr. 2024-09 

2024-09-13 

LASF 4x4 komiteto balsavimas vyko el., ryšio priemonėmis. Pradėtas 2024-09-13 

(Penktadienį) 12:00 val., baigtas 2024-09-13 - (Penktadienį) 12:56 val. 

Dalyvavo 4x4 komiteto nariai: Darius Leskauskas, Edgaras Simanavičius, Arūnas 

Baronas, Mantas Graužinis, Mantas Bernickis, Martynas Vrublevski, Marius Liubartas 

Posėdžio pirmininkas – Darius Leskauskas 

Posėdžio sekretorius – Martynas Vrublevski 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

SIŪLYTA: 

Patvirtinti 4x4 komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl LPČ ADV klasės VI etape neteisingai suskaičiuotų rezultatų. 

BALSUOTA: 

UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: 

Patvirtinti 4x4 komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl LPČ ADV klasės VI etape neteisingai suskaičiuotų rezultatų. 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. Dėl LPČ ADV klasės VI etape neteisingai suskaičiuotų rezultatų. 

SVARSTYTA: 

Gavus VI etapo Lietuvos pravažumo čempionato varžybų rezultatus, buvo pastebėtas 

neatitikimas tarp registracijoje esančių dalyvių skaičiaus ir galutinių rezultatų dėl rezultatų 

apskaitos programos techninių trikdžių. Į galutinius rezultatus nebuvo įtrauktas vienas 

ekipažas. Generalinė sekretorė pastebėjo klaidas ir paprašė varžybų sporto komisaro 

perskaičiuoti ADV klasės rezultatus pagal reglamentą, užtikrinant sąžiningą rezultatų 

apskaitą sportininko atžvilgiu. 

SIŪLYTA: 



Patvirtinti perskaičiuotus ADV klasės rezultatus. Įpareigoti varžybų organizatorių perdalinti 

prizus 6 LPČ etapo taip, kaip priklauso. 

BALSUOTA: 

UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: 

Patvirtinti perskaičiuotus ADV klasės rezultatus. Įpareigoti varžybų organizatorių perdalinti 

prizus 6 LPČ etapo taip, kaip priklauso. 

Posėdžio pirmininkas – Darius Leskauskas 

Posėdžio sekretorius – Martynas Vrublevski 


